
v Aspe Strana: 1Příloha č.3Firma: STRABAG a.s, odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS53

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

11 822 806,61

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

5=l+3+4 6=5-13 zadat 4 zadat2

8 148 762,93 -3 674 043,68-6 643 992,98 2 969 949,30stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

10=4+9 11=(10/1)*1008 zadat 9 zadat7

2 993 727,30 25,3223 778,000,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

8 172 540,93 -3 650 265,68 -30,87-6 643 992,98stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Jméno: Souhlas: Datum:

SoumasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

V
PcStavební dozor:

Objednatel:

"i*



C&Kspe Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Poloha 5.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předloženi Evidenčního listu změny stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0.00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE1

CenaNázev stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíČíslo ZBV a zkrácený popis změnyPoř. Číslo
číslo SO/PS

navrhovaných

méněprací

14 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,33

SO 001b Příprava staveniště ZS4115 část 1.2. ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

16 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

0,0017 část 1.2. ANO 45 613,00 45 613,00

ANO -4 470 203,86 0,00 -4 470 203,8618 část 1.2.

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS46

značení

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS47

značení

0,00 821 907,24 821 907,2419 část 1.2. ANO

ANO 0,00 24 867,60 24 867,6020 část 1.2.

0,0021 část 1.2. ANO 10 206,00 10 206,00

22 část 1.2. SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS48

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS49

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS50

značení

SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS5 1

značení

ANO 0,00 95 132,30 95 132,30

23 ANO 0,00 108 693,00 108 693,00část 1.2.

6 294,6424 část 1.2. ANO 0,00 6 294,64

0,00 3 450,00 3 450,0025 část 1.2. ANO

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS52

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS53

značení

ANO 0,00 48 232,40 48 232,4026 část 1.2.

ANO 0,00 23 778,00 23 778,0027 část 1.2.

28 867 266,51Nová cena stavby bez DPH

Za zhcZa objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s.

odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744 DIČ:DIČ:

Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel. :+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail :jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

IVU | Množství JC v CZK Celková cena v CZKKód položky Název položkyPořadové č.

nám. Míru - zbývající část3.

Dodatek 3 - Umytí sochy a sanace plakátovací plochy3.35.

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení3.35.01.

Přípočty3.35.01.1.

Ostatní konstrukce a práce-bourání3.35.01.1.1.

15.836,00 15.836,00NPN - Umytí sochy tlakovou vodou včetně lešení (Vícepráce: 4) kpl 1,0003.35.01.1.1.1.

7.942,00 7.942,00NPN - Sanace plakátovací plochy (Vícepráce: 4) kpl 1,0003.35.01.1.1.2.

23.778,00 CZKOstatní konstrukce a práce-bouráníCelkem3.35.01.1.1.

23.778,00 CZK|Přípočty[3.35.01 .1. Celkem

23.778,00 CZK]
23.778,00 CŽÍ<|

II Celkem | SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní značení[3.35.01.

JIII. Dodatek 3 - Umytí sochy a sanace plakátovací plochy|3.35. Celkem

23.778,00 CZK[nám. Míru - zbývající částli Celkem

1 / 2SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG

Celkem rozpočet 23.778,00 CZK

Částka DPH 21% 4.993,38 CZK

Celkem včetně DPH 21% 28.771,38 CZK

Místo Datum právoplatný podpis a razítko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



Aspe Příloha 5.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s, odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice -náměstí Míru. ul. 1. máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 401b, Veřejné osvětlení,

rozvody NN

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

054

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS poěet

listů A4
1

2 Zhotovitel

Soupis prací poěet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Objednatel

Úpravy rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

0,00 -94 800,14-94 800,14

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

datum podpisjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno datum

datumZhotovitel jméno

Číslo paré:Změna během výstavby (ZBV) krycí list



yf Aspe Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS54

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

4 126 117,14

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-13 zadat 4 zadat 5= 1+3 +42

-0,00 0,00 0,00 0,00stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

ll=qo/l)*10Q8 zadat 9 zadat 10=4+97

0,00 0,00 0,00stavební/montážní práce -94 800,14

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*10012 13=3+8

-94 800,14 -2,30-94 800,14 4 031 317,00stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Z*

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



-§?\spe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav

k datu předložení Evidenčního listu změny stavby ke

schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 39 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
33 368 158,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

CANO/NEÍ

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

víceprací
Poř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny

14 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS40 ANO -247 331,33 0,00 -247 331,33

15 část 1.2. SO 001b Příprava staveniště ZS41 ANO -1 005 827,85 0,00 -1 005 827,85

16 část 1.2. SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS42

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS43

značení

ANO 0,00 34 297,00 34 297,00

17 část 1.2. ANO 0,00 45 613,00 45 613,00

18 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS44

značení

ANO -4 470 203,86 0,00 -4 470 203,86

19 část 1.2. SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS45

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS46

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS47

značení

ANO 0,00 821 907,24 821 907,24

20 část 1.2. ANO 0,00 24 867,60 24 867,60

21 část 1.2. ANO 0,00 10 206,00 10 206,00

22 část 1.2. SO 1 0 1 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS48

značení

SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS49

značení

ANO 0,00 95 132,30 95 132,30

23 část 1.2. ANO 0,00 108 693,00 108 693,00

24 část 1.2. SO 1 01 b Chodníky pro pěší, dopravní ZS50

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS51

značení

ANO 0,00 6 294,64 6 294,64

25 část 1.2. 0,00ANO 3 450,00 3 450,00

26 část 1.2. SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS52

značení

SO 101b Chodníky pro pěší, dopravní ZS53

značení

ANO 0,00 48 232,40 48 232,40

27 část 1.2. ANO 0,00 23 778,00 23 778,00

28 SO 401 b Veřejné osvětleni, rozvody ZS54část 1.2. ANO 0,00 -94 800,14 -94 800,14

NN

Nová cena stavby bez DPH 28 772 466,37

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420 ()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3. nám. Míru - zbývající část

Dodatek 3 - Veřejné osvětlení, rozvody NN3.36.

Elektromontáže - zkoušky a revize3.36.02.

3.36.02.1.

3.36.02.1.1.

-3,000 3.699,00 IPříplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč (Vícepráce: 1)3.36.02.1.1.2. 740991910 kus -11 .097,00

3.36.02.1.1. Celkem -11.097,00 CZK

-11.097,00 CZ~Í<||3.36.02.1. ICelkem

Elektromontáže - zkoušky a revize[3.36.02. Celkem -11.097,00 CZK|
Elektromontáže - hrubá montáž3.36.04.

3.36.04.1.

3.36.04.1.1.

743131216 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně (Vícepráce:3.36.04.1.1.3. 7,000 21,00 147,00m

1)

345713530 trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09075 (Vícepráce: 1 ) 7,0003.36.04.1.1.4. 26,00 182,00m

3.36.04.1.1.9. 743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 1 0 mm v městské zástavbě (Vícepráce: 5,000 29,00 145,00m

1)

drát průměr 10 mm FeZn (Vícepráce: 1)354410730 kg3.36.04.1.1.10. 3,100 35,00 108,50

743622200 Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01 , 02 se 3 šrouby (Vícepráce: 1)3.36.04.1.1.11. kus 4,000 27,00 108,00

SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 / 4



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3.36.04.1.1.14. 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů
FeZn (Vicepráce: 1)

kus 4,000 20,00 80,00

3.36.04.1.1. Celkem 770,50 CZK

770,50 CZK|[3.36.04.1 . Celkem

Elektromontáže - hrubá montáž1 3.36.04. Celkem 770,50 CZK|
3.36.05. Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

3.36.05.1.

3.36.05.1.1.

Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně (Vicepráce: 1)3.36.05.1.1.1. 744431100 345,000 19,00m 6.555,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 (Vicepráce: 1)3.36.05.1.1.3. 341110360 115,000 19,00 2.185,00m

3.36.05.1.1.5. 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 (Vicepráce: 1) 230,000 53,00 12.190,00m

3.36.05.1.1.9. 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně (Vicepráce: 1) 154,000 23,00 3.542,00m

3.36.05.1.1.10. 34111076R kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1 0 mm2 (Vicepráce: 1 ) 154,000 136,00 20.944,00m

Celkem3.36.05.1.1. 45.416,00 CZK

45.416,00 CZ~k|I|3.36.05.1. Celkem

45.416,00 CZK][3.36.05. Elektromontáže - rozvody vodičů měděných TCelkem

3.36.09. Elektromontáže

3.36.09.1.

3.36.09.1.1.

Demontáž a zpětná montáž telefonní budky (Vicepráce: 1 )3.36.09.1.1.4. VL71 komplet -1 ,000 7.047,00 -7.047,00

3.36.09.1.1.5. VL72 Demontáž poklopu na šachtě 02 včetně uložení na skládku (Vicepráce: 1) komplet -1 ,000 1 .200,00 -1.200,00

3571 8001 R1 Poklop na stávající šachtu 02, ocelový rám vyplněný dlažbou dle chodníku (Vicepráce: kus -1,0003.36.09.1.1.6. 12.191,00 -12.191,00

1)

Celkem3.36.09.1.1. -20.438,00 CZK

I|3.36.09.1. -20.438,00 CZK[Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/4



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | « IKód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Elektromontáže3.36.09. Celkem -20.438,00 CZK

Zemní práce při extr.mont.pracích3.36.10.

3.36.10.1.

3.36.10.1.1.

Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění (Vícepráce: 1) 1,360 4.251,003.36.10.1.1.5. 460080012 m3 5.781,36

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině
tř 4 (Vícepráce: 1)

2,000 176,00 352,003.36.10.1.1.7. 460150034 m

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 1 0 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

(Vícepráce: 1)
460421101 2,000 79,00 158,003.36.10.1.1.12. m

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm (Vícepráce: 1 )3.36.10.1.1.13. 460490014 2,000 4,00 8,00m

ochrana kabelů E.ON pod stávajícími vjezdy - Kanály do rýhy neasfaltované z

prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2 (Vícepráce: 1 )
460510203 -40,000 93,00 -3.720,003.36.10.1.1.15. m

žlab kabelový TK 1 , T 2N , TK 2 a T 2NK AZD 27-1 00 1 00x23x1 9 cm (Vícepráce: 1 ) kus 279,00592133950 -40,000 -11.160,003.36.10.1.1.16.

deska krycí kabelových žlabů ABD 1 2-23 50x23x6 cm (Vícepráce: 1 ) -80,000 42,00592134300 kus -3.360,003.36.10.1.1.17.

Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4 (Vícepráce: 1 ) 2,000 53,00 106,003.36.10.1.1.18. 460560034 m

Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se

zhutněním tl do 20 cm (Vícepráce: 1)
m2 -39,000 2.231,00 -87.009,003.36.10.1.1.23. 460650074

-39,000 272,00460650131 Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 2 cm (Vícepráce: 1) m2 -10.608,003.36.10.1.1.24.

-109.451,64 CZKCelkem3.36.10.1.1.

! -109.451 ,64 ČŽk||3.36.10.1. Celkem

-109.451,64 CZK|Zemní práce při extr.mont.pracích|3.36.10. Celkem

II -94.800,14 CZK]Dodatek 3 - Veřejné osvětlení, rozvody NN|3.36. ! Celkem

-94.800,14 CZI<|I nám. Míru - zbývající částCelkem3.

3/4SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz ST1ABAG

Celkem rozpočet -94.800,14 CZK

Částka DPH 21% -19.908,03 CZK

-114.708,17 CZKCelkem včetně DPH 21%

právoplatný podpis a razítkoMísto Datum

4/4SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku



/T)t>
w Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 401b, Veřejné osvětlení,

rozvody NN
_

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

055

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS - počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
I

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

Projektant

Supervize

3

4

ObjednatelZhotovitelIniciátor změny:

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Pouzdrový základ.

I

i

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

4 833,00 4 833,000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpdatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

poddatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel
datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



yjčAspe Strana: 1Příloha 5.3Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS55

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle smlouvy

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

4 126 117,14

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-15= 1+3+44 zadat3 zadat2

-94 800,144 031 317,000,00-94 800,14stavební/montážní práce

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

n=no/n*ioo10=4+99 zadat8 zadat7

0,124 833,004 833,000,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10015=14-114=1+13+1013=3+812

-89 967,14 -2,184 036 150,00-94 800,14stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Souhlas: Datum:Jméno:

SouhlasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Objednatel:



Kspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 54 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
28 772 466,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

vícepracíPoř. Číslo
číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

méněprací

29 část 1.2. SO 401b Veřejné osvětlení, rozvody ZS55 ANO 0,00 4 833,00 4 833,00

NN

Nová cena stavby bez DPH 28 777 299,37

Za objednatele: Za zhot



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ- 150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz *»•

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ:
Peněžní ústav:
čisto účtu:

676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420()/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Pořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3. nám. Míru - zbývající část

Dodatek 3 - VO - pouzdrový základ3.37.

3.37.01. Zemní práce při extr.mont.pracích

3.37.01.1. Přípočet

3.37.01.1.1.

NPN - Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v

hornině tř 4 + pouzdrový základ D300x1 000 (Vícepráce: 1 )
3.37.01.1.1.1. kus 2,000 2.416,50 4.833,00

3.37.01.1.1. Celkem 4.833,00 CZK|
Celkem | Přípočet|3.37.01.1. I 4.833,00 CZK|

1 3.37.01. Zemní práce při extr.mont.pracíchCelkem 4.833,00 CZK|
|3.37. Dodatek 3 - VO - pouzdrový základCelkem 4.833,00 CZK|

K nám. Míru - zbývající část 4.833,00 CZK|Celkem

SP\VWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 12



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz

Celkem rozpočet 4.833,00 CZK

Částka DPH 21% 1.014,93 CZK

Celkem včetně DPH 21% 5.847,93 CZK

Místo Datum a ko

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/2



/"jfe.

Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1. máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 801b, Úpravy stávající zeleně

a okrasných ploch
_

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

056

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4

Paré Příjemce

Správce stavby
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn - počet listů A4

Projektant3

4 Supervize

[~~| ObjednatelIniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny v ZBV:

Ohumusování plochy u pomníku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

18 000,0018 000,000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpisjméno datumProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpisdatumjméno

datum podpisSupervize

datum podpisJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



O Aspe Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo :ZS56

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 zadat

746 525,20

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

6=5-13 zadat 4 zadat 5— 1+3+42

553 204,86 661 817,34 -84 707,86stavební/montážní práce -637 912,72

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

%

11=(10/1)*1008 zadat 9 zadat 10=4+97

18 000,00 571 204,86 76,520,00stavební/montážní práce

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena SO/PS po této

Změně

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

16=15/1*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

-66 707,86 -8,94-637 912,72 679 817,34stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Podpis:Jméno: Souhlas: Datum:

ouhlasím
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

\
Stavební dozor:

Objednatel:



C Hspe
3.6.16.4

Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice náměstí Míru,

ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 54 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
28 772 466,37 0,00

Schválení ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

ÍANO/NE’)

Název stavebního

objektu/provozního souboru

(SO/PS)

Cena Cena méněprací a

navrhovaných víceprací

víceprací

Cena

Poř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny navrhovaných

méněprací

29 část 1.2. SO 401b Veřejné osvětlení, rozvody ZS55 ANO 0,00 4 833,00 4 833,00

NN

SO 801b Úpravy stávající zeleně

okrasných ploch

30 část 1.2. ZS56 ANO 0,00 18 000,00 18 000,00a

Nová cena stavby bez DPH 28 795 299,37

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO: IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+420545423711/ 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IIPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

nám. Míru - zbývající část3.

3.38. Dodatek 3 - Ohumusování plochy u pomníku

SO 801b - Úpravy stávající zeleně a okrasných ploch3.38.01.

3.38.01.1. Přípočty

3.38.01.1.1. Zemní práce

NPN - nákup zeminy (Vícepráce: 4)3.38.01.1.1.1. m3 10,000 480,00 4.800,00

NPN - nakládání zeminy (Vícepráce: 4)3.38.01.1.1.2. m3 10,000 240,00 2.400,00

NPN - doprava zemniy (Vícepráce: 4)3.38.01.1.1.3. m3 10,000 240,00 2.400,00

NPN - rozprostření zeminy (Vícepráce: 4)3.38.01.1.1.4. m3 10,000 840,00 8.400,00

Celkem Zemní práce3.38.01.1.1. 18.000,00 CZK

Přípočty|3.38.01.1. JI 18.000,00 cziqCelkem

|3.38.01. II Celkem | SO 801b - Úpravy stávající zeleně a okrasných ploch 18.000,00 czk|
Dodatek 3 - Ohumusování plochy u pomníku|3.38. 18.000,00 CZKgCelkem

| nám. Míru - zbývající část I[a 18.000,00 czk|Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1 / 2



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ - 1 50 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STPABAG

Celkem rozpočet 18.000,00 CZK

Částka DPH 21% 3.780,00 CZK

Celkem včetně DPH 21% 21.780,00 CZK

Datum právoplatný podpis a razítkoMísto

2/2SPWWB-1-2 Nabídkový rozpočet - na šířku



Aspe Příloha č.2 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.2

Evidenční list Změny stavby

Číslo ZBV:Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.2.

Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1 .
máje. ul. Sokolská, ul. Dobrovského

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 802b, Městský mobiliář

057

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
______

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby: Příjemce

Správce stavby

Paré

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4
1

Zhotovitel2

Soupis prací počet listů A4

Dokladová část Změny:

Projektant

Supervize

3

4
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

ObjednatelIniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Úprava rozpočtu na skutečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkemCena navrhovaných VícepracíCena navrhovaných Méněprací

-35 474,05-35 474,05 0,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

podpidatumjménoProjektant (autorský dozor)

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

podpidatumjméno

podpisdatumSupervize

podpisdatumJménoSprávce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny

stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

datumjméno

datumjménoZhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



Ci Asne Příloha č.3 Strana: 1Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Čas:Datum:3.6.17.3

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS57

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. má je, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.2.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).
1 zadat

755 017,07

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

3 zadat 4 zadat 5=l+3+4 6=5-12

-183 858,40stavební/montážní práce -438 538,00 254 679,60 571 158,67

Číslo Změny SO/PS: 001 Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

10=4+9 11=(10/1)*1007 8 zadat 9 zadat

254 679,60 33,730,00stavební/montážní práce -35 474,05

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

16=15/1*10012 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1

-474 012,05 535 684,62 -219 332,45 -29,05stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Souhlas:Jméno: Datum:

SoumasímZhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

V
Stavební dozor:

Objednatel:



Hspe Firma: STRABAG as. odštěpný závod Morava

3.6.16.4

Příloha č.4

Přehled změn stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města Moravské Budějovice - náměstí Míru, ul.

1 . máje, ul. Sokolská, ul. Dobrovského

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje

stav k datu předložení Evidenčního listu změny

stavby ke schválení)

Přijatá cena

stavby

(nabídková cena

stavby dle

dodatku č.3 do

ZS 54 bez

Rezervy)

1 - zadat

Rezerva

2 - zadat

Poznámka: Cenu navrhovaných méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus(-).
28 772 466,37 0,00

Schváleni ZBV

Oprávněnou

osobou

Objednatele

(ANO/NE1

Název stavebního

objektu/provozního souboru

Cena

navrhovaných

méněprací

Cena

navrhovaných

víceprací

Cena méněprací a

Poř. Číslo

číslo SO/PS

Číslo ZBV a zkrácený popis změny víceprací

(SO/PS)

29 SO 401b Veřejné osvětlení, rozvodyčást 1.2. ZS55 ANO 0,00 4 833,00 4 833,00

NN

SO 801b Úpravy stávající zeleně a

okrasních oloch

SO 802b Městský mobiliář

30 ZS56část 1.2. ANO 0,00 18 000,00 18 000,00

31 část 1.2. ZS57 ANO -35 474,05 0,00 -35 474,05

Nová cena stavby bez DPH 825,32

Za objednatele:



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ-150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

Nabídkový rozpočet VWB-1-2

Stavba: 841-GDID - Rekonstrukce TI v centru města Moravské Budějovice Nákladové středisko:

IČO:Zhotovitel: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava-PJ Jihlava

Brněnská 65
586 01 Jihlava

IČO:60838744
CZ60838744

Objednatel: Město Moravské Budějovice
Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
Moravské Budějovice

DIČ: DIČ:
Peněžní ústav:
číslo účtu:

Peněžní ústav:
číslo účtu: 676 02

Za zhotovitele: Jiří Ambrož
Tel.:+42054542371 1 / 602 576 722

Za objednatele:
Tel.: +420Q/e-mail:jiri.ambroz@strabag.com e-mail:

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ |Kód položky Název položkyPořadové č. Množství JC v CZK Celková cena v CZK

3. nám. Míru - zbývající část

Dodatky 3 - Městský mobiliář skutečnost3.39.

3.39.01. Zemní práce

3.39.01.1.

3.39.01.1.1.

133302011 Hloubení šachet ručně v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 (Vícepráce:3.39.01.1.1.1. m3 -3,640 1 .033,00 -3.760,12
D

Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (Vícepráce: 1 )3.39.01.1.1.2. 162701105 m3 -3,640 110,00 -400,40

3.39.01.1.1.3. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1 000 m

přes 1 0000 m (Vícepráce: 1 )
m3 -35,251 33,00 -1.163,28

3.39.01.1.1.4. 171201201 Uložení sypaniny na skládky (Vícepráce: 1) m3 -3,640 10,00 -36,40

3.39.01.1.1.5. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (Vícepráce: 1) -7,644 59,00t -451 ,00

3.39.01.1.1. Celkem -5.811,20 CZK

-5.811,20 CZK]1 39.01.1. Celkem

-5.811,20 CZK]|3.39.01. Zemní práceCelkem

Zakládání3.39.02.

3.39.02.1.

3.39.02.1.1.

Základové patky ze B se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF (Vícepráce: 1)3.39.02.1.1.1. 275322611 m3 -4,004 3.585,00 -14.354,34

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 1/3



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21
CZ - 1 50 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz STRABAG

OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Bedněni kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

(Vícepráce: 1)
3.39.02.1.1.2. 275353121 kus -7,000 182,00 -1 .274,00

Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,02 m3 (Vícepráce: 1)3.39.02.1.1.3. 278311151 m3 -0,112 4.057,00 -454,38

Celkem3.39.02.1.1. -16.082,72 CZK

|3.39.02.1. Celkem -16.082,72 CŽK|
|3.39.02. II | Zakládání ICelkem -16.082,72 CZíq

3.39.03. Ostatní konstrukce a práce-bourání

3.39.03.1.

3.39.03.1.1.

LAVIČKA ŠOPĚ RADLEM (Vícepráce:!)3.39.03.1.1.4. 9004 kus 4,000 3.523,00 14.092,00

ZÁBRADLÍ TYP 3 (Vícepráce: 1)3.39.03.1.1.9. 9009 -2,340 4.111,00 -9.619,74m

KONTEJNER NA POSYPOVÝ MATERIÁL (Vícepráce: 1)3.39.03.1.1.10. 9010 kus -3,000 5.872,00 -17.616,00

3.39.03.1.1. Celkem -13.143,74 CZK

[3.39.03.1 . Celkem -13.143,74 CZK]
Ostatní konstrukce a práce-bourání13.39.03. Celkem -13.1 43,74 CZK]

3.39.04. Přesun hmot

3.39.04.1.

3.39.04.1.1.

Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v

do20m (Vícepráce:1)
3.39.04.1.1.1. 998153131 -1 ,510 289,00t -436,39

-436,39 CZk|3.39.04.1.1. Celkem

|3.39.04.1. í -436,39 CZK|Celkem

Přesun hmot[(T39.04. -436,39 CŽk[
-35.474,05 CŽÍ<|

Celkem

Dodatky 3 - Městský mobiliář skutečnost|3.39. Celkem

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 2/3



STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21

CZ- 150 00 Praha 5

Telefon: +420/ 222 868 111

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

www.strabag.cz STRABAG
OBJEKT - SP: 1 - SP - Město Moravské Budějovice

MJ | IPořadové č. Kód položky Název položky Množství JC v CZK Celková cena v CZK

Celkem nám. Míru - zbývající část3. -35.474,05 CZK

Celkem rozpočet -35.474,05 CZK

Částka DPH 21% -7.449,55 CZK

Celkem včetně DPH 21% -42.923,60 CZK

Místo právoplatný podpis a razítkoDatum

SPWWB-1 -2 Nabídkový rozpočet - na šířku 3/3



IPIcVAspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.2 Strana: 1

Čas:3.6.17.2 Datum:

Evidenční list Změny stavby

Číslo SO/PS /

číslo Změny SO/PS:

Část 1.3.

Číslo ZBV:
Název a evidenční číslo Stavby : Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru. ul. 1 . máie. ul. Sokolská, ul. Dobrovského
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 001c, Příprava staveniště

058

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25.10.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:
Paré Příjemce

Správce stavbyZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS počet

listů A4 1

2 Zhotovitel
Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny:

Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis,

dokladování a ocenění Změn počet listů A4

3 Projektant

Supervize4

Iniciátor změny: Q Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny v ZBV:

Objednatel

Úprava stávajících kamenných obrubníků.

I

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

0,00 158 193,64 158 193,64

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance určeného v rámci

organizační struktury Věcně příslušného

útvaru k vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby Jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno datum

Zhotovitel jméno datum

Změna během výstavby (ZBV) krycí list



(č Aspe Firma: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Příloha č.3 Strana: 1

Čas:3.6.17.3 Datum:

ZÁPIS
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro ZBV číslo:ZS58

Kategorie Víceprací:
Název Stavby: Rekonstrukce technické infrastruktury v centru města

Moravské Budějovice náměstí Míru, ul. 1. máje, ul. Sokolská, ul.

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): část 1.3.

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 zadat

277 307,74

Cena SO/PS v předchozích Změnách:
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Méněprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Cena všech Víceprací v

předchozích Změnách na

SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po

všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

Cena SO/PS po všech

předchozích Změnách

2 3 zadat 4 zadat 5— 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -0,00 0,00 277 307,74 0,00

Číslo Změny SO/PS: 001
Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Víceprací

na SO/PS (předchozích

a navrhovaných)

Cena všech Víceprací

na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v

Cena navrhovaných

Méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných

Víceprací na SO/PS

%

7 8 zadat 9 zadat 10=4+9 n=qo/i)*ioo

stavební/montážní práce 0,00 158 193,64 158 193,64 57,05

Nová cena SO/PS po této Změně:
Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po

této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS

po této Změně oproti

ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Méněprací na

SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena SO/PS po této

Změně

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1*100

stavební/montážní práce -0,00 435 501,38 158 193,64 57,05

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím) jméno, datum, podpis

Jméno: Souhlas: Datum: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Souhlasím
/

Projektant (autorský dozor):

1
Stavební dozor:

Objednatel:


